通用型实验室烘箱/培养箱
可靠的产品性能适用于常规实验室应用
新加坡艺思高科技有限公司
Esco Micro Pte. Ltd.
Isotherm®系列通用型强制对流实验室烘箱/培养箱
由欧洲专业团队研发和设计
系列通用型实验室烘箱/培养箱
2

额外的搁板
32L，54L,	110L,	170L和240L规格烘箱/
培养箱均标配2个搁板。可以订购额外的
搁板。
Voyager®软件
Esco公司Voyager®	是专为Esco恒温产
品的远程监控、数据记录设计的一款基
于个人电脑的软件包。
订购信息
反向开门箱体（工厂安装好）
测试和证书
Esco公司的Isotherm®强制对流实验室烘箱/培养箱产品通过了Biomedis测试实验室的ISO/IEC	17025测试标准。校准
的测试安装由德国联邦物理技术研究院（PTB）校准。
校准是根据ISO	DIN	12880进行的。
型号 品名
IFA-32T-8 Isotherm®	通用型培养箱,	32L,	220-240VAC	50/60Hz
IFA-32T-8-ss Isotherm®	通用型培养箱，不锈钢外壳箱体,	32L,
220-240VAC	50/60Hz
IFA-54T-8 Isotherm®	通用型培养箱,	54L,	220-240VAC	50/60Hz
IFA-54T-8-SS Isotherm®	通用型培养箱,	不锈钢外壳箱体,	54L,
220-240VAC	50/60Hz
IFA-110T-8 Isotherm®	通用型培养箱,	110L,	220-240VAC	50/60Hz
IFA-110T-8-ss Isotherm®	通用型培养箱,	不锈钢外壳箱体,	110L,
220-240VAC	50/60Hz
IFA-170T-8 Isotherm®	通用型培养箱,	170L,	220-240VAC	50/60Hz
IFA-170T-8-ss Isotherm®	通用型培养箱,	不锈钢外壳箱体,	170L,
220-240VAC	50/60Hz
IFA-240T-8 Isotherm®	通用型培养箱,	240L,	220-240VAC	50/60Hz
IFA-240T-8-ss Isotherm®	通用型培养箱,	不锈钢外壳箱体,	240L,
220-240VAC	50/60Hz
系列通用型实验室烘箱/培养箱
10